
96
ZARZĄDZENIE NR 910 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 20 sierpnia 2004 r.

w sprawie wprowadzenia pilotażowego programu
zmiany struktury organizacyjnej usytuowania psów służbowych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 5 ustawy
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r.
Nr 7, poz. 58 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wprowadzam program pilotażowy w postaci wprowa-

dzenia w Komendzie Miejskiej Policji w Bydgoszczy zmiany
organizacyjnej polegającej na włączeniu w struktury Refera-
tu Patrolowo-Interwencyjnego przewodników z psami
o specjalności – wyszukiwanie zapachów narkotyków.

§ 2
Program pilotażowy będzie realizowany przez okres

6 miesięcy, nie dłużej jednak niż do chwili wejścia w
życie znowelizowanego zarządzenia Komendanta
Głównego Policji z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie me-
tod i form wykonywania zadań z użyciem psów służ-
bowych, szczegółowych zasad ich szkolenia oraz norm
wyżywienia (Dz. Urz. KGP Nr 10, poz. 64 z późn. zm.).

§ 3
Po upływie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie za-

rządzenia Komendant Miejski Policji w Bydgoszczy
przedstawi ocenę nowych rozwiązań organizacyjnych
z propozycją wprowadzenia ewentualnych zmian.

§ 4
Nadzór merytoryczny nad realizacją programu

sprawować będą Dyrektor Biura Taktyki Zwalczania
Przestępczości KGP oraz Dyrektor Centralnego Labo-
ratorium Kryminalistycznego KGP.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder


